SVSC
Postes à came à la base, conformes à VDI/BAK, pour les opérations de
poinçonnage et de pliage
Description:
Postes à came à la base, conformes à VDI/BAK, pour les
opérations de poinçonnage et de pliage
Force de travail conçue pour 1 million de cycles
Voir le   PDF    pour plus d'informations
Propriétés:
Typologie A la base
Variantes:
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de travail
W
Hauteur
surface
de travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force
de
retour
Fr (kN)
Force de
travail
F (kN)*
Poid
(kg)
SVSC50-217156 SVSC50-00 50 250 50 75 55 0 - 29,4 7,9
SVSC50-217157 SVSC50-05 50 250 50 75 55 5 - 29,4 7,9
SVSC50-215828 SVSC50-10 50 250 50 75 55 10 - 29,4 7,9
SVSC50-217158 SVSC50-15 50 250 50 75 55 15 - 29,4 7,9
SVSC50-217159 SVSC50-20 50 250 50 75 55 20 - 29,4 7,9
SVSC85-217160 SVSC85-00 85 290 85 85 70 0 - 58,8 18,8
SVSC85-217161 SVSC85-05 85 290 85 85 70 5 - 58,8 18,8
SVSC85-217162 SVSC85-10 85 290 85 85 70 10 - 58,8 18,8
SVSC85-217163 SVSC85-15 85 290 85 85 70 15 - 58,8 18,8
SVSC85-217164 SVSC85-20 85 290 85 85 70 20 - 58,8 18,8
SVSC110-217165 SVSC110-00 110 310 110 110 70 0 - 117,7 28,7
SVSC110-217166 SVSC110-05 110 310 110 110 70 5 - 117,7 28,7
SVSC110-217167 SVSC110-10 110 310 110 110 70 10 - 117,7 28,7
SVSC110-217168 SVSC110-15 110 310 110 110 70 15 - 117,7 28,7
SVSC110-217169 SVSC110-20 110 310 110 110 70 20 - 117,7 28,7
SVSC150-217170 SVSC150-00 150 310 150 110 70 0 - 166,7 40,8
SVSC150-217171 SVSC150-05 150 310 150 110 70 5 - 166,7 40,8
SVSC150-217172 SVSC150-10 150 310 150 110 70 10 - 166,7 40,8
SVSC150-217173 SVSC150-15 150 310 150 110 70 15 - 166,7 40,8
SVSC150-217174 SVSC150-20 150 310 150 110 70 20 - 166,7 40,8
SVSC220-217175 SVSC220-00 220 310 220 110 70 0 - 245,2 60,3
SVSC220-217176 SVSC220-05 220 310 220 110 70 5 - 245,2 60,3
SVSC
Postes à came à la base, conformes à VDI/BAK, pour les opérations de
poinçonnage et de pliage
Référence d\'article Référence article
Largeur
poste à
came
W1
Hauteur
poste
à came
fermé
H1
Largeur
surface
de travail
W
Hauteur
surface
de travail
H
Course
Hw
Inclinaison
u (°)
Force
de
retour
Fr (kN)
Force de
travail
F (kN)*
Poid
(kg)
SVSC220-215824 SVSC220-10 220 310 220 110 70 10 - 245,2 60,3
SVSC220-217177 SVSC220-15 220 310 220 110 70 15 - 245,2 60,3
SVSC220-217178 SVSC220-20 220 310 220 110 70 20 - 245,2 60,3
SVSC330-217179 SVSC330-00 330 380 330 180 80 0 - 343,2 117
SVSC330-217180 SVSC330-05 330 380 330 180 80 5 - 343,2 117
SVSC330-217181 SVSC330-10 330 380 330 180 80 10 - 343,2 117
SVSC330-217182 SVSC330-15 330 380 330 180 80 15 - 343,2 117
SVSC330-217183 SVSC330-20 330 380 330 180 80 20 - 343,2 117
SVSC400-217184 SVSC400-00 400 400 400 180 80 0 - 431,5 151
SVSC400-217185 SVSC400-05 400 400 400 180 80 5 - 431,5 151
SVSC400-217186 SVSC400-10 400 400 400 180 80 10 - 431,5 151
SVSC400-217187 SVSC400-15 400 400 400 180 80 15 - 431,5 151
SVSC400-217188 SVSC400-20 400 400 400 180 80 20 - 431,5 151